
 1 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης συγκρότησης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής  

Υποστήριξης». 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το νόμο 3699/2008 (ΦΕΚ199/Α/02-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση Ατόμων 

με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Το άρθρο 39 παράγραφος 4 του νόμου 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α/30-01-2013) «Θέματα 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4823(ΦΕΚ 136/τ Α΄/3-8-2021). 

4. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002)Υ. Α. με θέμα : 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμια Εκπ/σης…, όπως 

συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθ.Φ.353.1/102865/Δ1/4-10-2005 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

6. Την με αριθμ. εισερχ. 7319/6-8-2021 Εισήγηση της ΔΙΠΕ Ηρακλείου. 

7. Την με αριθμ. εισερχ. 7321/6-8-2021 Εισήγηση της ΔΙΠΕ Λασιθίου. 

8. Την με αριθμ. εισερχ. 7310/6-8-2021Εισήγηση της ΔΙΠΕ Ρεθύμνης. 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
 

AYTOTΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---------- 

      Ταχ. Δ/νση  : Λ. Κνωσού 6 
      Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης 
      Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 
      e-mail : mail@kritis.pde.sch.gr 
      Πληροφορίες  : Ελ. Δασκαλάκη 
      Τηλ.  : 2810-302459 
       

        

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   

 

Ηράκλειο : 23-8-2021 

Αρ. Πρωτ. : Φ.2.4/7586 

 

 

 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

http://kritis.pde.sch.gr/
mailto:spedu@kritis.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 2 

9. Την με αριθμ. εισερχ.7323/6-8-2021 Εισήγηση της ΔΙΠΕ Χανίων όπως 

ανακοινοποιήθηκε στις 6-8-2021 και στις 11-8-2021. 

10. Την με αριθμ. εισερχ.7326/6-8-2021 Εισήγηση της ΔΙΔΕ Ηρακλείου. 

11. Την με αριθμ. εισερχ.7325/6-8-2021 Εισήγηση της ΔΙΔΕ Λασιθίου. 

12. Την με αριθμ. εισερχ.7294/5-8-2021 Εισήγηση της ΔΙΔΕ Ρεθύμνης όπως 

ανακοινοποιήθηκε στις 12-8-2021. 

13. Την με αριθμ. εισερχ.7327/6-8-2021 Εισήγηση της ΔΙΔΕ Χανίων. 

14. Την υπ’ αρ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/τ.Β΄/18-8-2021), με θέμα: 

‘’Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη 

στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής 

και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.).’’  

15. Τη με αρ. πρωτ. Φ.2.4/7533/19-8-2021 Απόφαση της ΠΔΕ Κρήτης με θέμα: 

«Απόφαση συγκρότησης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής  Υποστήριξης». 

16. Το με ημερομηνία 19/8/2021 μήνυμα ηλεκρονικού ταχυδρομείου του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης με θέμα: 

«Κατανομή ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.-Ε.Δ.Υ.» 

17. Το με αρ. πρωτ. 12153/20-8-2021 έγγραφο της ΔΙΠΕ Ηρακλείου με θέμα: 

«Τροποποίηση υποβολής πρότασης της ΔΙΠΕ Ηρακλειου προς την ΠΔΕ Κρήτης για 

την ίδρυση ΣΔΕΥ σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της» 

18. Το με αρ. πρωτ. Φ.20/11474/20-8-2021 έγγραφο της ΔΙΔΕ Ηρακλείου με θέμα: 

«Τροποποίηση εισήγησης συγκρότησης Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής 

Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ηρακλείου, όπως ανακοινοποιήθηκε στις 23/8/2021.  

19. Το με αρ. πρωτ. 4024/20-8-2021 έγγραφο της ΔΙΠΕ Ρεθύμνου με θέμα: «Κατανομή 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. – Ε.Δ.Υ.» 

20. Την ανακοινοποίηση πρότασης της ΔΙΔΕ Ρεθύμνου 

21. Το με αρ. πρωτ. έγγραφο της ΔΙΠΕ Χανίων με θέμα: «Υποβολή τροποποίησης της 

πρότασης για την ίδρυση ΣΔΕΥ-ΕΔΥ της ΔΙΠΕ Χανίων» 

22. Το με αρ. πρωτ. Έγγραφο της ΔΙΔΕ Χανίων με θέμα: «Τροποποίηση συγκρότησης 

των ΣΔΕΥ της ΔΔΕ Χανίων» 

23. Το με αρ. πρωτ. 12290/23-8-2021 έγγραφο της ΔΙΠΕ Ηρακλείου με θέμα «Δεύτερη 

τροποποίηση υποβολής πρότασης της ΔΙΠΕ Ηρακλειου προς την ΠΔΕ Κρήτης για την 

ίδρυση ΣΔΕΥ σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της» 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τροποποιούμε τη συγκρότηση  των κάτωθι Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 

με τα αντίστοιχα κέντρα υποστήριξής τους, ανά ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. περιοχής ευθύνης μας ως εξής :  

 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 3 

Α. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 4ο Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 4ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 26ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 28ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 33ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 40Ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 

 

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Νέας Αλικαρνασσού αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Αλικαρνασσού 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Αλικαρνασσού 

 3ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Αλικαρνασσού 

 4ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Αλικαρνασσού 

 4ο Νηπιαγωγείο Νέας Αλικαρνασσού 

 

 

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το 3ο Δημοτικό 

Σχολείο Τυμπακίου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 3ο Δημοτικό Σχολείο Τυμπακίου 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Τυμπακίου 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Μοιρών 

 Δημοτικό Σχολείο Γέργερης  

 Δημοτικό Σχολείο Ζαρού 

 

 

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Δημοτικό 

Σχολείο Γαζίου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Γαζίου 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 4 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Γαζίου  

 1ο Δημοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Βουτών 

 Δημοτικό Σχολείο Αγίας Βαρβάρας 

 

 

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 14Ο Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 5ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 12ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 14ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 24ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 48Ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 

 

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το Δημοτικό Σχολείο 

Κοκκίνη Χάνι αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 Δημοτικό Σχολείο Κοκκίνη Χάνι 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Λιμένος Χερσονήσου 

 Δημοτικό Σχολείο Γουβών 

 Δημοτικό Σχολείο Γουρνών 

 Δημοτικό Σχολείο Χερσονήσου 

 

 

 7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 19ο Δημοτικό 

Σχολείο Ηρακλείου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 19ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 10ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 11ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 32ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 36ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 

 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 5 

8ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 1ο Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 9ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 15ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 16Ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 18ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 53ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 

 

9ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 2ο Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 23Ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 30ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 34ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 43ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 48ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 

 

10ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 3ο Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 37ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 41ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 45ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 46ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 74ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 

11ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το  Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο Κωφών και Βαρηκόων Ηρακλείου αποτελούμενο από τις κάτωθι 

Σχολικές Μονάδες 

 

 13Ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 20ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

 47ο Δημοτικό Σχολείο Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 6 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Αρχανών 

 51ο Νηπιαγωγείο Ηρακλείου 

 

 

12ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το  Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο Αρκαλοχωρίου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 Δημοτικό Σχολείο Αγιών Παρασκιών 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Αρκαλοχωρίου 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Αρκαλοχωρίου 

 Δημοτικό Σχολείο Θραψανού 

 Δημοτικό Σχολείο Κουνάβων 

 

 

13ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το  Ειδικό 

Δημοτικό Σχολείο Μοιρών αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 Δημοτικό Σχολείο Βοριζίων 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Μοιρών 

 Δημοτικό Σχολείο Αγίων Δέκα 

 Δημοτικό Σχολείο Ασημίου 

 Δημοτικό Σχολείο Πόμπιας 

 

 

14ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το Ειδικό Γυμνάσιο 

Ηρακλείου, αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 

 1ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 3ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 6ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 7ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 1Ο Επαγγελματικό Λύκειο Ηρακλείου 

 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 7 

15ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Ηρακλείου ,αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές 

Μονάδες: 

 

 8ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 9ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 10ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 11ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 2Ο Επαγγελματικό Λύκειο Ηρακλείου 

 

16ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το ΕΕΕΕΚ 

Ηρακλείου, αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 

 12ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 13ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 8Ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου 

 10ο  Γενικό Λύκειο Ηρακλείου 

 6ο Επαγγελματικό Λύκειο Ηρακλείου 

 

 

17ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το ΕΕΕΕΚ Τυμπακίου 

αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 Γυμνάσιο Αγίας Βαρβάρας 

 Γυμνάσιο Ασημίου 

 Γυμνάσιο Γέργερης 

 Γυμνάσιο Μοιρών 

 Γυμνάσιο Τυμπακίου 

 

 

18ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το Γυμνάσιο 

Νέας Αλικαρνασσού,  αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 Γυμνάσιο Νέας Αλικαρνασσού 

 2ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 8 

 4ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

 5ο Γυμνάσιο Ηρακλείου 

  Γυμνάσιο Αρχανών 

 

 

19ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το Γυμνάσιο 

Αρκαλοχωρίου,  αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 Γυμνάσιο Αρκαλοχωρίου 

  Γυμνάσιο Βιάννου 

  Γυμνάσιο Μελεσών 

  Γυμνάσιο Πύργου 

  Γυμνάσιο Τεφελίου 

 

20ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το  3ο Γενικό 

Λύκειο Ηρακλείου  αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 3ο Γενικό Λύκειο Ηρακλείου 

  Γυμνάσιο Επισκοπής 

 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο ( με Λυκειακές  Τάξεις ) Ηρακλείου 

  Γυμνάσιο Λ. Χερσονήσου 

  Γυμνάσιο Μαλίων 

 

 

21ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το  Γυμνάσιο 

Γαζίου,  αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 Γυμνάσιο Γαζίου 

  Γυμνάσιο Αγίου Μύρωνα 

  Γυμνάσιο Κρουσώνα 

  Γυμνάσιο Ζαρού 

  Γυμνάσιο Τυλίσου 

 

 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 9 

Β. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 2ο Δημοτικό 

Σχολείο Αγίου Νικολάου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου 

 3ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου 

 4ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου 

 4Ο Νηπιαγωγείο Αγίου Νικολάου 

 

 

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 2ο Δημοτικό 

Σχολείο Ιεράπετρας αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Ιεράπετρας 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Ιεράπετρας 

 3ο Δημοτικό Σχολείο Ιεράπετρας 

 4ο Δημοτικό Σχολείο Ιεράπετρας 

 5ο Νηπιαγωγείο Ιεράπετρας 

 

 

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 3ο Δημοτικό 

Σχολείο Σητείας αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Σητείας 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Σητείας 

 3ο Δημοτικό Σχολείο Σητείας 

 4ο Δημοτικό Σχολείο Σητείας 

 3ο Νηπιαγωγείο Σητείας 

 

 

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 2ο Γυμνάσιο Αγίου 

Νικολάου, αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 1ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 10 

 2ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου 

 3ο Γυμνάσιο Αγίου Νικολάου 

 Γυμνάσιο Κριτσάς 

 Γυμνάσιο Νεάπολης 

 

 

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 2ο Γυμνάσιο 

Ιεράπετρας, αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 2ο Γυμνάσιο Ιεράπετρας 

 3ο Γυμνάσιο Ιεράπετρας 

 2ο ΓΕΛ Ιεράπετρας 

  ΕΠΑΛ Ιεράπετρας 

 ΕΠΑΛ Αγίου Νικολάου 

 

 

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 2ο Γυμνάσιο 

Σητείας, αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 2ο Γυμνάσιο Σητείας 

  1ο Γυμνάσιο Σητείας 

  Γυμνάσιο Κουτσουρά 

  Γυμνάσιο  Παλαίκαστρου 

 ΕΠΑΛ Σητείας 

 

 

Γ. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

 

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 1ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Ρεθύμνου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 9ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 14ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 1Ο Δημοτικό Σχολείο Ατσιπόπουλου 

 Νηπιαγωγείο Μισσιρίων  Ρεθύμνου 

 3Ο Νηπιαγωγείο Ατσιπόπουλου 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 11 

 

 

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 6ο Δημοτικό 

Σχολείο Ρεθύμνου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 5ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 6ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 8ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 9ο Νηπιαγωγείο Ρεθύμνου 

 5ο Νηπιαγωγείο Ρεθύμνου 

 

 

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το 13ο Δημοτικό 

Σχολείο Ρεθύμνου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 13ο  Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 15ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 16ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 7ο Νηπιαγωγείο Ρεθύμνου 

 10ο Νηπιαγωγείο Ρεθύμνου 

 

 

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το  Δημοτικό Σχολείο 

Άδελε αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 Δημοτικό Σχολείο Άδελε 

 Δημοτικό Σχολείο Σταυρωμένου Ρεθύμνου 

 10ο Δημοτικό Σχολείο Ρεθύμνου 

 Δημοτικό Σχολείο  Αγίου Νικολάου Ρεθύμνου 

 Νηπιαγωγείο Πλατανιά Ρεθύμνου 

 

 

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το  Γυμνάσιο 

Ατσιπόπουλου, αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες 

 

 2ο Γυμνάσιο Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 12 

 3ο Γυμνάσιο Ρεθύμνου 

 Γυμνάσιο Ατσιπόπουλου 

 Γυμνάσιο Κοξαρες 

 Γυμνάσιο Κράνας 

 

 

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το 4Ο Γυμνάσιο 

Ρεθύμνου ,αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 4ο Γυμνάσιο Ρεθύμνου 

 1ο ΕΠΑΛ  Ρεθύμνου 

 Γυμνάσιο Επισκοπής 

 Γυμνάσιο Σπηλίου 

 Γυμνάσιο Φουρφουρά 

 

 

7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το 5ο Γυμνάσιο 

Ρεθύμνου, αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 5Ο Γυμνάσιο Ρεθύμνου 

 Γενικό Λύκειο Ανωγείων 

 Γυμνάσιο Ανωγείων 

 Γυμνάσιο Περάματος 

 Γυμνάσιο Συβρίτου 

 

 

Δ .ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ ΧΑΝΙΩΝ 

 

1ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο στο ΚΑΠΝΚ αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 6ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

 13ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

 16ο Διαπολιτισμικό Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Μουρνιών 

 17ο Νηπιαγωγείο Χανίων 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 13 

 

 

2ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το 1ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Χανίων αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 15ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

 19ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

 Δημοτικό Σχολείο Νεροκούρου 

 Δημοτικό Σχολείο Αγροκηπίου 

 1ο Νηπιαγωγείο Αγροκηπίου 

 

 

3ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το 2ο Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Χανίων αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Κουνουπιδιανών 

 1ο Νηπιαγωγείο Κουνουπιδιανών  

 Δημοτικό Σχολείο Παζινού 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Σούδας 

 35ο Νηπιαγωγείο Χανίων 

 

 

4ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το Ειδικό Δημοτικό 

Σχολείο Χανίων για αυτιστικά παιδιά αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 3Ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

 7ο Δημοτικό Σχολείο Χανίων 

 1ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Κυδωνίας 

 Δημοτικό Σχολείο Αγίας Μαρίνας 

 Δημοτικό Σχολείο Βαρύπετρου 

 

 

5ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το Δημοτικό Σχολείο 

Μάλεμε αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 Δημοτικό Σχολείο Μάλεμε  

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 14 

 Δημοτικό Σχολείο Πλατανιά 

 Νηπιαγωγείο Ταυρωνίτη  

 Δημοτικό Σχολείο Κολυμβαρίου 

 2ο Δημοτικό Σχολείο Κισάμου 

 

 

6ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το Δημοτικό Σχολείο 

Χρυσοπηγής αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 

 Δημοτικό Σχολείο Χρυσοπηγής 

 Δημοτικό Σχολείο Βάμου 

 Δημοτικό Σχολείο Βρυσών 

 Δημοτικό Σχολείο Γεωργιούπολης 

 Δημοτικό Σχολείο Κουρνά 

 

 

7ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το ΕΕΕΕΚ Χανίων 

αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 Πειραματικό Γυμνάσιο Χανίων 

 Γυμνάσιο Βρυσών 

 Γυμνάσιο Σούδας 

 1ο ΕΠΑΛ  Χανίων  

 Γυμνάσιο Βάμου 

 

 

8ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης  το ΕΕΕΕΚ 

Κισάμου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 1ο Γυμνάσιο Κισάμου 

 2ο Γυμνάσιο Κισάμου 

 ΕΠΑΛ  Κισάμου 

 Γυμνάσιο Βουκολιών 

 6Ο Γυμνάσιο Χανίων 

 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3



 15 

9ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο Χανίων αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές 

Μονάδες: 

 

 4ο Γυμνάσιο Χανίων 

 5ο Γυμνάσιο Χανίων 

 7ο Γυμνάσιο Χανίων 

 ΕΠΑΛ Καντάνου 

 Γυμάνσιο Παλαιόχωρας 

 

10ο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης με Κέντρο Υποστήριξης το ΕΠΑΛ 

Ελευθερίου Βενιζέλου αποτελούμενο από τις κάτωθι Σχολικές Μονάδες: 

 

 ΕΠΑΛ Ελευθερίου Βενιζέλου 

 Γυμνάσιο Πλατανιά  

 Γυμνάσιο Κουνουπιδιανών 

 Γυμνάσιο  Αλικιανού 

  Γυμνάσιο  Ν.Κυδωνίας 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής  

2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΕΠ-ΕΒΠ 

3. ΚΕ.ΔΑ.ΣΥ  ΚΡΗΤΗΣ 

4. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

5. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

6. Συντονιστές  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

7. Συντονιστές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

8. Συντονίστρια Εκπαιδευτικού έργου Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης 

9. Σχολικές Μονάδες Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης οι οποίες αναφέρονται στην Απόφαση 

(διά των οικείων Διευθύνσεων) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 
 
 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΚΥΞ46ΜΤΛΗ-5Ρ3


		2021-08-23T15:33:43+0300
	Athens




